TERMO DE JUNTADA DO PARECER JURÍDICO

Aos trinta e um dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, em atenção à tramitação
processual, e por ordem da Autoridade Competente, faço juntada aos autos do processo
licitatório  nº   9/2025-00005,  na  modalidade,  Pregão,  Eletrônico,  constante  do  processo
administrativo nº 00008.20250128/0001-62, do parecer jurídico.

Lucidalva Costa Silva
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 1212121